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Marathon-Relais du Monde - Melreux - 21 aolt 2015
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Equipes

QUELQUES FOULEES ENTRE FRANGINS

LES FOULEES DU PLAISIR 1
DOLMENHIR 1

LES JEUNES SENIORS DU CAF
TAF 1

LES JEUNES SCOLAIRES DU CAF
MJ SPORT

V2

LES VIS COUS (SER ATHL)

LES FOULEES DU PLAISIR 2

LA BELLE EQUIPE (SER ATHL)
TOP TEAM RUN'ESSENCE
BOUBIET TEAM

LES JEUNES (SER ATHL)
EQUIPE N 89

TAF 3

LES CHEVRES

FRAIPONT 1

BIERSET 1

TEAM MARCEL

LES RUNNING STONES

LES AMIS CHOUFFEUX

LES ETALONS (SER ATHL)
TAF 2

LES GOZOO

HOTTON 5

RUNNING TEAM CONDROZ
LES PEDALES DOUCES

LES JEUNES FOULEES DU PLAISIR
FRAIPONT 2

MOJI

YVOIR BOCQ 4

NONCEVEUX 1

LES ESCARGOTS

BALISE 10

YVOIR BOCQ 1

LES TOUJOURS VERTS (SER ATHL)
RUN'ESSENCE 189

YVOIR BOCQ 3

NONCEVEUX 2

LES DOLMENHIRS

RENDEUX 3

BIERSET 2

COSMO

DAIKI

LES SAINTES CHERIES (SER ATHL)
MIX GENERATION

RENDEUX 1

KRIKRI ET SES DROLES DE DAMES
LES MENILOIS

Catégorie
Equipe familiale
Equipe de 160 ans et plus
Equipe masculine
Equipe masculine
Equipe masculine
Equipe masculine
Equipe de 220 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de 220 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe masculine
Equipe masculine
Equipe masculine
Catégorie non déterminée
Equipe masculine
Equipe familiale
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe mixte (hors cat.)
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe masculine
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (hors cat.)
Equipe mixte (hors cat.)
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe de 220 ans et plus
Equipe de 220 ans et plus
Equipe de centre d'accueil
Equipe de 220 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (2 het 2d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe féminine
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe familiale
Equipe familiale

Pl./Cat. Tours Distance

1 21 42,195k
1 21 42,195k
1 21 42,195k
2 21 42,195k
3 21 42,195k
4 21 42,195k
1 21 42,195k
2 21 42,195k
2 21 42,195k
3 21 42,195k
4 21 42,195k
5 21 42,195k
6 21 42,195k
7 21 42,195k
1 21 42,195k
8 21 42,195k
2 21 42,195k
1 21 42,195k
2 21 42,195k
5 21 42,195k
6 21 42,195k
1 21 42,195k
7 21 42,195k
8 21 42,195k
9 21 42,195k
3 21 42,195k
2 21 42,195k
3 21 42,195k
1 21 42,195k
4 21 42,195k
2 21 42,195k
5 21 42,195k
6 21 42,195k
3 21 42,195k
4 21 42,195k
7 21 42,195k
5 21 42,195k
9 21 42,195k
8 21 42,195k
9 21 42,195k
3 21 42,195k
10 21 42,195k
11 21 42,195k
4 21 42,195k

21 42,195k

21 42,195k

21 42,195k
12 21 42,195k
3 21 42,195k

21 42,195k

Temps
02:27:40
02:30:52
02:34:40
02:34:44
02:36:11
02:36:53
02:47:00
02:49:03
02:50:00
02:50:38
02:51:04
02:51:36
02:53:32
02:57:45
02:57:52
03:00:14
03:02:10
03:04:27
03:04:39
03:05:25
03:05:54
03:06:52
03:07:25
03:07:30
03:07:56
03:08:10
03:08:24
03:09:20
03:11:06
03:11:35
03:12:34
03:14:09
03:15:18
03:16:13
03:17:24
03:17:53
03:17:54
03:18:35
03:21:43
03:22:29
03:23:22
03:23:51
03:24:03
03:24:05
03:24:57
03:25:32
03:26:56
03:27:40
03:27:50
03:28:32



Place Dossard

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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Equipes

LE TEAM MARCEL S'ALLIE A EOLES

LE BIG 4
MJ SPORT 2

LES TROTT-KES

JCPMF AMAY

TAF5

FLEMALLE ATHLETIC CLUB
HOTTON 2

MOKAYNAME

YVOIR BOCQ 2

LES FOULEES DU PLAISIR 3
LES SERESIENNES

LES AMIS DU CAF

JCPMF HOTTON

TAF 4

CAIPI

LES BICHETTES

LES FRELONS 1.
RENDEUX 2

LES GAZELLES DU JEUDI
LES DEBUTANTS EN FORCE
FRAIPONT 3

LES MELREUSIENS

LES SPEEDY BOYS

YMAJ

LADIES RUN'ESSENCE
O'TOP TEAM

LES MOTIVEES DU CAF
LES TARAMES

LES HUTOISES

EQUIPE N 92

ROUSSEAU

HOTTON 4

HOTTON 6

HOTTON 3

LES REBELLES DU CAF
HOTTON 7

EQUIPE N 93

HOTTON 1

Catégorie
Equipe mixte (2 het 2d)
Equipe masculine
Equipe féminine
Equipe mixte (2 het 2d)
Equipe mixte (2 het 2d)
Seul
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe féminine
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de 160 ans et plus
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe féminine
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe mixte (hors cat.)
Equipe mixte (2 het 2 d)
Equipe de centre d'accueil
Equipe masculine
Equipe masculine
Equipe familiale
Equipe féminine
Equipe familiale
Equipe féminine
Equipe familiale
Equipe féminine
Catégorie non déterminée
Equipe de 160 ans et plus
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe de centre d'accueil
Equipe féminine
Equipe de centre d'accueil
Catégorie non déterminée
Equipe de centre d'accueil

Pl./Cat. Tours Distance

7 21 42,195k
10 21 42,195k
2 21 42,195k

21 42,195k
9 21 42,195k

21 42,195k
10 21 42,195k
13 21 42,195k
11 21 42,195k
14 21 42,195k
12 21 42,195k
3 21 42,195k
10 21 42,195k
11 21 42,195k
13 21 42,195k
14 21 42,195k
4 21 42,195k
15 21 42,195k
15 21 42,195k
4 21 42,195k
16 21 42,195k
16 21 42,195k
11 21 42,195k
12 21 42,195k
5 21 42,195k
5 21 42,195k
6 21 42,195k
6 21 42,195k
7 21 42,195k
7 21 42,195k
2 21 42,195k
12 20 40,186k
17 19 38,176k
18 18 36,167 k
19 18 36,167 k
8 18 36,167 k
20 17 34,158k
3 17 34,158k
21 8 16,074 k

Temps
03:28:37
03:28:45
03:28:56
03:29:45
03:30:05
03:32:33
03:35:13
03:35:15
03:35:39
03:36:18
03:36:25
03:36:30
03:36:50
03:36:50
03:37:30
03:39:44
03:40:44
03:40:44
03:41:22
03:43:11
03:44:30
03:44:52
03:47:42
03:51:10
03:54:50
03:54:56
03:58:28
04:07:33
04:08:23
04:18:51
04:37:05
03:53:45
03:20:37
02:40:47
02:56:41
03:53:40
03:03:00
03:27:43
01:17:08



