Marathon-Relais du Monde - Melreux - 21 août 2015

Place	Dossard	Equipes	Catégorie	Pl./Cat.	Tours	Distance	Temps
1	60	QUELQUES FOULÉES ENTRE FRANGINS	Equipe familiale	1	21	42,195 k	02:27:40
2	45	LES FOULÉES DU PLAISIR 1	Equipe de 160 ans et plus	1	21	42,195 k	02:30:52
3	25	DOLMENHIR 1	Equipe masculine	1	21	42,195 k	02:34:40
4	14	LES JEUNES SÉNIORS DU CAF	Equipe masculine	2	21	42,195 k	02:34:44
5	17	TAF 1	Equipe masculine	3	21	42,195 k	02:36:11
6	13	LES JEUNES SCOLAIRES DU CAF	Equipe masculine	4	21	42,195 k	02:36:53
7	64	MJ SPORT	Equipe de 220 ans et plus	1	21	42,195 k	02:47:00
8	53	V2	Equipe de 160 ans et plus	2	21	42,195 k	02:49:03
9	66	LES VÎS COUS (SER ATHL)	Equipe de 220 ans et plus	2	21	42,195 k	02:50:00
10	46	LES FOULÉES DU PLAISIR 2	Equipe de 160 ans et plus	3	21	42,195 k	02:50:38
11	49	LA BELLE ÉQUIPE (SER ATHL)	Equipe de 160 ans et plus	4	21	42,195 k	02:51:04
12	11	TOP TEAM RUN'ESSENCE	Equipe masculine	5	21	42,195 k	02:51:36
13	8	BOUBIET TEAM	Equipe masculine	6	21	42,195 k	02:53:32
14	16	LES JEUNES (SER ATHL)	Equipe masculine	7	21	42,195 k	02:57:45
15	89	EQUIPE N 89	Catégorie non déterminée	1	21	42,195 k	02:57:52
16	18	TAF 3	Equipe masculine	8	21	42,195 k	03:00:14
17	57	LES CHÈVRES	Equipe familiale	2	21	42,195 k	03:02:10
18	69	FRAIPONT 1	Equipe de centre d'accueil	1	21	42,195 k	03:04:27
19	67	BIERSET 1	Equipe de centre d'accueil	2	21	42,195 k	03:04:39
20	52	TEAM MARCEL	Equipe de 160 ans et plus	5	21	42,195 k	03:05:25
21	47	LES RUNNING STONES	Equipe de 160 ans et plus	6	21	42,195 k	03:05:54
22	20	LES AMIS CHOUFFEUX	Equipe mixte (hors cat.)	1	21	42,195 k	03:06:52
23	50	LES ETALONS (SER ATHL)	Equipe de 160 ans et plus	7	21	42,195 k	03:07:25
24	51	TAF 2	Equipe de 160 ans et plus	8	21	42,195 k	03:07:30
25	12	LES GOZOO	Equipe masculine	9	21	42,195 k	03:07:56
26	86	HOTTON 5	Equipe de centre d'accueil	3	21	42,195 k	03:08:10
27	41	RUNNING TEAM CONDROZ	Equipe mixte (hors cat.)	2	21	42,195 k	03:08:24
28	21	LES PÉDALES DOUCES	Equipe mixte (hors cat.)	3	21	42,195 k	03:09:20
29	34	LES JEUNES FOULÉES DU PLAISIR	Equipe mixte (2 h et 2 d)	1	21	42,195 k	03:11:06
30	70	FRAIPONT 2	Equipe de centre d'accueil	4	21	42,195 k	03:11:35
31	39	MOJI	Equipe mixte (2 h et 2 d)	2	21	42,195 k	03:12:34
32	81	YVOIR BOCQ 4	Equipe de centre d'accueil	5	21	42,195 k	03:14:09
33	73	NONCEVEUX 1	Equipe de centre d'accueil	6	21	42,195 k	03:15:18
34	63	LES ESCARGOTS	Equipe de 220 ans et plus	3	21	42,195 k	03:16:13
35	62	BALISE 10	Equipe de 220 ans et plus	4	21	42,195 k	03:17:24
36	78	YVOIR BOCQ 1	Equipe de centre d'accueil	7	21	42,195 k	03:17:53
37	65	LES TOUJOURS VERTS (SER ATHL)	Equipe de 220 ans et plus	5	21	42,195 k	03:17:54
38	48	RUN'ESSENCE 189	Equipe de 160 ans et plus	9	21	42,195 k	03:18:35
39	80	YVOIR BOCQ 3	Equipe de centre d'accueil	8	21	42,195 k	03:21:43
40	74	NONCEVEUX 2	Equipe de centre d'accueil	9	21	42,195 k	03:22:29
41	30	LES DOLMENHIRS	Equipe mixte (2 h et 2 d)	3	21	42,195 k	03:23:22
42	77	RENDEUX 3	Equipe de centre d'accueil	10	21	42,195 k	03:23:51
43	68	BIERSET 2	Equipe de centre d'accueil	11	21	42,195 k	03:24:03
44	22	COSMO	Equipe mixte (2 h et 2 d)	4	21	42,195 k	03:24:05
45	24	DAIKI	Equipe mixte (2 h et 2 d)	5	21	42,195 k	03:24:57
46	7	LES SAINTES CHÉRIES (SER ATHL)	Equipe féminine	1	21	42,195 k	03:25:32
47	38	MIX GENERATION	Equipe mixte (2 h et 2 d)	6	21	42,195 k	03:26:56
48	75	RENDEUX 1	Equipe de centre d'accueil	12	21	42,195 k	03:27:40
49	55	KRIKRI ET SES DRÔLES DE DAMES	Equipe familiale	3	21	42,195 k	03:27:50
50	58	LES MENILOIS	Equipe familiale	4	21	42,195 k	03:28:32

Marathon-Relais du Monde - Melreux - 21 août 2015

Place	Dossard	Equipes	Catégorie	Pl./Cat.	Tours	Distance	Temps
51	28	LE TEAM MARCEL S'ALLIE À ÉOLES	Equipe mixte (2 h et 2 d)	7	21	42,195 k	03:28:37
52	10	LE BIG 4	Equipe masculine	10	21	42,195 k	03:28:45
53	6	MJ SPORT 2	Equipe féminine	2	21	42,195 k	03:28:56
54	37	LES TROTT-KES	Equipe mixte (2 h et 2 d)	8	21	42,195 k	03:29:45
55	27	JCPMF AMAY	Equipe mixte (2 h et 2 d)	9	21	42,195 k	03:30:05
56	19	TAF 5	Seul	1	21	42,195 k	03:32:33
57	26	FLÉMALLE ATHLÉTIC CLUB	Equipe mixte (2 h et 2 d)	10	21	42,195 k	03:35:13
58	83	HOTTON 2	Equipe de centre d'accueil	13	21	42,195 k	03:35:15
59	40	MOKAYNAME	Equipe mixte (2 h et 2 d)	11	21	42,195 k	03:35:39
60	79	YVOIR BOCQ 2	Equipe de centre d'accueil	14	21	42,195 k	03:36:18
61	31	LES FOULÉES DU PLAISIR 3	Equipe mixte (2 h et 2 d)	12	21	42,195 k	03:36:25
62	91	LES SERESIENNES	Equipe féminine	3	21	42,195 k	03:36:30
63	44	LES AMIS DU CAF	Equipe de 160 ans et plus	10	21	42,195 k	03:36:50
64	43	JCPMF HOTTON	Equipe de 160 ans et plus	11	21	42,195 k	03:36:50
65	42	TAF 4	Equipe mixte (2 h et 2 d)	13	21	42,195 k	03:37:30
66	35	CAIPI	Equipe mixte (2 h et 2 d)	14	21	42,195 k	03:39:44
67	2	LES BICHETTES	Equipe féminine	4	21	42,195 k	03:40:44
68	32	LES FRELONS 1.	Equipe mixte (2 h et 2 d)	15	21	42,195 k	03:40:44
69	76	RENDEUX 2	Equipe de centre d'accueil	15	21	42,195 k	03:41:22
70	33	LES GAZELLES DU JEUDI	Equipe mixte (hors cat.)	4	21	42,195 k	03:43:11
71	29	LES DÉBUTANTS EN FORCE	Equipe mixte (2 h et 2 d)	16	21	42,195 k	03:44:30
72	71	FRAIPONT 3	Equipe de centre d'accueil	16	21	42,195 k	03:44:52
73	90	LES MELREUSIENS	Equipe masculine	11	21	42,195 k	03:47:42
74	15	LES SPEEDY BOYS	Equipe masculine	12	21	42,195 k	03:51:10
75	61	YMAJ	Equipe familiale	5	21	42,195 k	03:54:50
76	1	LADIES RUN'ESSENCE	Equipe féminine	5	21	42,195 k	03:54:56
77	59	O'TOP TEAM	Equipe familiale	6	21	42,195 k	03:58:28
78	4	LES MOTIVÉES DU CAF	Equipe féminine	6	21	42,195 k	04:07:33
79	36	LES TARAMES	Equipe familiale	7	21	42,195 k	04:08:23
80	3	LES HUTOISES	Equipe féminine	7	21	42,195 k	04:18:51
81	92	EQUIPE N 92	Catégorie non déterminée	2	21	42,195 k	04:37:05
82	23	ROUSSEAU	Equipe de 160 ans et plus	12	20	40,186 k	03:53:45
83	85	HOTTON 4	Equipe de centre d'accueil	17	19	38,176 k	03:20:37
84	87	HOTTON 6	Equipe de centre d'accueil	18	18	36,167 k	02:40:47
85	84	HOTTON 3	Equipe de centre d'accueil	19	18	36,167 k	02:56:41
86	5	LES REBELLES DU CAF	Equipe féminine	8	18	36,167 k	03:53:40
87	88	HOTTON 7	Equipe de centre d'accueil	20	17	34,158 k	03:03:00
88	93	EQUIPE N 93	Catégorie non déterminée	3	17	34,158 k	03:27:43
89	82	HOTTON 1	Equipe de centre d'accueil	21	8	16,074 k	01:17:08